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CARGA MAX 30T*

*Utilizando gancho especial

Dados Técnicos

Alcance máximo horizontal

Alcance máximo vertical do solo
Momento de carga

Capacidade do circuito hidráulico

Espaço para fixação

Capacidade máx.alcance máx.
Capacidade do reservatório hidráulico

Pressão de trabalho

Peso aproximado equipamento com óleo hidráulico
Ângulo de giro

Capacidade máx. a 5200mm

Alcance máximo  horizontal hidráulico

Torque de giro

Vazão nominal da bomba
Sapatas estendidas centro a centro auxiliar

Ângulo máximo de inclinação da lança

Número de lanças acionadas hidraulicamente
Número de lanças acionadas mecanicamente
Número de sapatas estabilizadoras

Montagem em veículo com PBT de

Sapatas estendidas centro a centro principal

Peso aproximado do sobrechassi com sapata dianteira

120750
120.750 Kgm
31.730 mm

27.400 mm

22.300
Infinito
10.900 Kg

2980 Kg
2983 mm
21.100Kg

2.730 Kg
400 lt
250 lt
370 Kg/cm²

9.200 Kg.m
100 lt/min

8.000 mm

9.610 mm
80°
9
2
4

29.000 Kg


