

Dados Técnicos	120750
Momento de carga	120.750 Kgm
Alcance máximo vertical do solo	31.730 mm
Alcance máximo horizontal	27.400 mm
Alcance máximo horizontal hidráulico	22.300
Ângulo de giro	Infinito
Peso aproximado equipamento com óleo hidráulico	10.900 Kg
Peso aproximado do sobrechassi com sapata dianteira	2980 Kg
Espaço para fixação	2983 mm
Capacidade máx. a 5200mm	21.100Kg
Capacidade máx.alcance máx.	2.730 Kg
Capacidade do reservatório hidráulico	400 It
Capacidade do circuito hidráulico	250 It
Pressão de trabalho	370 Kg/cm <sup>2</sup>
Torque de giro	9.200 Kg.m
Vazão nominal da bomba	100 lt/min
Sapatas estendidas centro a centro auxiliar	8.000 mm
Sapatas estendidas centro a centro principal	9.610 mm
Ângulo máximo de inclinação da lança	80°
Número de lanças acionadas hidraulicamente	9
Número de lanças acionadas mecanicamente	2
Número de sapatas estabilizadoras	4
Montagem em veículo com PBT de	29.000 Kg